Domarlista SSRK Småland

Lovisa Skoglund 
Skoglund.lovisa@gmail.com 
070-444 24 40 
Västra Jära / Jönköping

Per-Johan Lindgren
Ip.lindgren@live.se
070-582 45 53
Tenhult / Jönköping

Göte Roman
Gote.roman@telia.com
070-826 16 95
Norrahammar

Anna Engström
hundanna@telia.com
073-815 34 35 
Oskarshamn

Gunilla Olsson
forsvindens@telia.com
070-523 24 82
Holsbybrunn / Vetlanda 

Marie Jacobsson
Marie.louise.jacobsson@gmail.com
070-521 98 20
Skillingaryd

Tommy Buhaj
tommybuhaj@yahoo.se 
070-245 65 77 
Huskvarna 

Sven-Erik Johansson
Jo.sven.erik@telia.com 
070-404 81 42 
Södra Vi / Vimmerby 

Ove Cedersmyg  
Ove.cedersmyg@gmail.com
070-494 45 45
Gränna
Elisabeth Fyhr
Bettan.fyhr@gmail.com 
070-347 05 93 
Malmbäck 

Jan Åhman
Jan_ahman@outlook.com 
070-215 46 98 
Växjö 

Susanna Johansson
susanna@loparnosarna.se
073-849 22 20
Hallaryd / Älmhult
